
 

Referat fra Styremøte i Hedmark Harehundklubb på Milepelen 04.05.23 kl 

18.00 

Tilstede: Inger Haugland, Tonje Bakke, Markus A. Nybråten, Hilde Bakken, Bent M. Bekkeli, Eskil 

Nerkvern og Elisabeth Venberget (referent).  

Forfall: Thomas Kristiansen, Oddvar Kristiansen 

 

Utstilling Morokulien – pr nå 17 påmeldte. Bør ha minst 50 påmeldte for å avholde utstillingen. 

Reklamerer mer på facebook fram til påmeldingsfrist.  

Utstilling Elverum – 17.06 – HHK arrangerer, og det er hygen- og haldenstøvertreff samtidig.  

Jakt- og fiskedagene – 11. – 13.08 – NJFF arrangerer, vi bidrar på rigging av ringen.  

DM 04., 05. november 2023 – fire - seks dommere ordnet hittil, må ha 20 dommere og 4-5 i 

reserve. Torbjørn holder i tråden på dette nå men vi trenger en komiteleder.  Nedsetter en komite 

bestående av Inger H., Hilde B. - premieansvarlig, Tonje B. og Eskil N. - dommeransvarlige, Thomas K. 

– terrengansvarlig, Trine Opsand, Gunnar Paulsrud og Oddvar Kristiansen. Eskil spør Vidar Bjørnstad 

om han vil hjelpe de dommeransvarlige og ellers drar de inn de som de tenker kan være med og 

ordne det som må ordnes. Har ellers flere som har sagt seg villig til å ordne terreng, bl.a Gunnar 

Hartmann. Mangler resterende dommere, kjentmenn, NKK-representant og prøveleder. Må prøve å 

få med flere medlemmer til å arrangere DM.  



Inntekter – DM koster mye penger, forslag om å ha nytt lotteri. Det trengs derfor premier. Alle i 

styret bes om å spørre rundt omkring etter premier til lotteriet. Legger oss på 25,- pr lodd nå. Prøver 

å komme i gang ved utstillingen på Magnor den 17.06. 

«Ungdomspokalen» - prøver å holde liv i ideen om en ungdoms- jaktprøve og kontakte NJFF igjen.  

Medlemsmøte med foredrag - Forslag til foredragsholder?  

Premieutdeling – utendørs ved Hammern eller Malungen (tingplassen)?  

Ettersøkskurs  blodsporkurs holdes helga 13., - 14.05 sammen med Hof Vestre JFF på Hof 

Skytterhus. Få påmeldte pr nå, men deler info på nytt.  

Nytt høringsutkast til nytt jaktprøvereglement 

Revisjonskomiteen har sammenfattet tidligere innsendte høringsinnspill og har nå kommet med 

følgende oppfordring: Komiteen har kommet frem til at det er såpass stor usikkerhet i bevarelsene 

rundt utkastet i kapittel 7.5 (Egenskapsbedømmelse) og 7.6 (Tilleggspoeng for konkurranser) at vi 

ønsker en ekstra høringsrunde.  

Styret i Hedmark Harehundklubb har drøftet oppfordringen, og vi har besluttet at vi tar 

dommermøtet tidligere i vår til etterretning og opprettholder vår innstilling til utkastet som 

tidligere er drøftet sammen med dommere i vårt dommermøte og innsendt til NKK. 

 


